
M ě s t o    B ř i d l i č n á 
Městský úřad Břidličná 

Nábřežní 452,793 51 Břidličná 

                     IČO : 00295906  

_______________________________________________________________ 
 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:     14.12.2017                                                             Hana Vařeková 
Naše zn.:    Taj. 84.1/S/5/12/2017                                                Jesenická 38 

Č.j.                                                                                                795 01  Rýmařov 
Vyřizuje:     Ing. Jana Paštěková                                                
Tel.:           554773543, 733602140                                        
Email:        tajemnik@mu-bridlicna.cz                                   
Datum:        27.12.2017 
 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 
Město Břidličná jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 
rozhodlo v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti Hany Vařekové, bytem 
Jesenická 38, 795 01 Rýmařov ze dne 14. 12. 2017 o „Žádost o informaci 
o  nemovitosti č.p. 45“ takto: 
 
Žádost žadatelky Hany Vařekové, bytem Jesenická 38, 795 01 Rýmařov ze dne 
14. 12. 2017 o „Žádost o informaci o  nemovitosti č.p. 45“ odmítá.  
 
Odůvodnění: 
Město Břidličná obdrželo dne 14. 12. 2017 žádost Hany Vařekové, bytem Jesenická 
38, 795 01 Rýmařov „Žádost o informaci o  nemovitosti č.p. 45“,ve které žádá stavební 
dokumentaci, projektovou dokumentaci, stavební deník, kolaudační rozhodnutí, 
geometrický plán pro zaměření budovy, doklad o přidělení č.p., revizní zprávy, smlouvy 
s dodavateli energií, pojištění apod. 
 
Dle § 3 odst. 3 InfZ se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo 
jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah 
písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo 
záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. 
 
Požadovanou informaci vyhledávali příslušní pracovníci Městského úřadu Břidličná, 
odboru výstavby v archívu místního stavebního úřadu. Přes důkladné vyhledávání bylo 
zjištěno, že se takové doklady, které by se týkaly nemovitosti č.p. 45 v archívu 
stavebního úřadu nenacházejí. 
 
Jelikož Městský úřad Břidličná nemá takovou informaci k dispozici – není nikde 
zaznamenaná ani v listinné či elektronické, zvukové, obrazové či audiovizuální 
podobě, je splněn důvod pro odmítnutí žádosti. 
 
S ohledem na výše uvedené rozhodl Městský úřad Břidličná tak, že žádost o poskytnutí 
informací odmítl. 
 
 

mailto:tajemnik@mu-bridlicna.cz


Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje prostřednictvím Městského úřadu Břidličná. 
 
 
„otisk kulatého úředního razítka“ 

     
Ing. Jana Paštěková v.r. 
tajemnice Městský úřad Břidličná 
 


